
НАШИ ПОЗДРАВЛЕНИЯ!

Коллектив Института электросварки им. Е. О. Па-
тона НАН Украины, редколлегия и редакция жур-
нала «Автоматическая сварка» горячо и сердечно
поздравляют заведующего отделом, доктора тех-
нических наук, академика НАН Украины Владимира
Ивановича Махненко и кандидата технических на-
ук, старшего научного сотрудника Виктора Сте-
пановича Бута с присвоением им Государственной
премии Украины в области науки и техники.

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
від 1 грудня 2008 р. № 1121/2008

Київ

Про присудження Державних премій України в галузі науки і техніки 2008 року

На підставі подання Комітету з Державних премій України в галузі науки
  і техніки постановляю:
присудити Державні премії України в галузі науки і техніки 2008 р. за розробку

  та впровадження технологій ремонту магістральних трубопроводів під тиском:
МАХНЕНКУ Володимиру Івановичу — академікові Національної академії наук

  України, завідувачу відділу Інституту електрозварювання ім. Є. О. Патона 
  НАН України
БУТУ Віктору Степановичу — кандидатові технічних наук, старшому

  науковому співробітникові Інституту електрозварювання ім. Є. О. Патона
  НАН України

                                                                 
                                                                  Президент України В. ЮЩЕНКО

62 2/2009


